TOSHKENT IRRIGATSIYA VA QISHLOQ XO'JALIGINI MEXANIZATSIYALASH MUHANDISLARI INSTITUTI

Suv va qishlog xo‘jaligini mexanizatsiyalash sohasidagi
mutaxassislar, olimlar, professor-o‘qgituvchilar, doktorantlar va
magistrantlar diggatiga!

Suv va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash sohasidagi mutaxassislar, olimlar,
professor-o‘gituvchilar, doktorantlar va magistrantlar diqqatiga!
Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mehanizatsiyalash muxandislari
instituti yetakchi professor-o‘qgituvchilari tomonidan ochiq ma’ruzalar o‘tkazish
to‘g‘risida e’lon qiladi.

Ne

Ma'ruzachining Ma'ruza Sana Kafedra nomi Joyi, Ma'ruza tili
F.LSh. mavzusi vaqti
Narbayev Sharafitdin Davlat yer monitoringini o'tkazish asoslari va tuzilmasi 20 fevral 2018 yil  Davlat kadastrlari A123 Davlat
Kengeshovich Katta o'qituvchi 8:30 tili
Kodirov Abdugayum O'sarovich Elektromagnit induksiya. Faradey konuni. 20 fevral Fizika va kimyo G216 Rus
assistent 2018 yil 13.30. tili
Bayturayev Toychi Do‘satovich Zamonaviy ta’lim-tarbiya va uning mohiyati 22 fevral Pedagogika psixologiya V-412 Davlat
p.Ln.. dotsent 2018 yil 08:30 tili
Ismaylova Suluvxon Menejment fanining predmeti, mazmuni va vazifalari. 23 fevral 2018yil  «Igtisodiyot» Zal-1 Davlat
Sarsenbayevna i.fn,dotsent 8.30 il
Elmurodov Shoxjahon Gayrat o'gli - Financial market instruments and securities 23 fevral Buxgalteriya hisobi va audit B212 Ingliz tilida
katta o'qituvchi 2018 il 11:30
Do'stnazarova Sanobar Fermer xo'jaligining mavjud yer zahira-lari, uni loyiha asosida qayta hisoblash 23 fevral Gidromeliorativ tizimlardan foydalanish G101 Davlat
Ataullayevna assistent 2018 yil 1330 tili
Nurjanov Satbay Yeshjanovich Er osti suvlarining tarkibi va xossalari 26 fevral Gidrologiya gidrogeologiya 3al3 Davlat
dotsent 2018 yil 10:00 tili
Matyaqubov Baxtiyar Sug’orish usullari va texnikasi. Sug‘orish usullarini qo‘llash shartlari. 27 fevral Irrigatsiya va melioratsiya V-408 Davlat
Shamuratovich, dotsent, q/x.£n 2018 yil 10:00 tili
Botirov Shavkat Choriyevich Qishlog xo'jalik sug‘orish rejimi. - Tuprogning nam sig'imi. 1 mart Irrigatsiya va melioratsiya B-07 Davlat
dotsent, q/x.fn. 2018 yil 08" il
Abduraxmonov Sarvar Topografik kartalarni yangilashning mohiyati va texnologiyasi 2 mart Geodeziya va geoinformatika A-318 Davlat
Narzullayevich katta o'qituvchi 2018 yil 08.30 tili
Aliqulov Saydilla Paxta hosilini terib olish texnologiyasi 2 mart “Mashinalardan foydala-nish va ta'mirlash” V211 Davlat
t.£n., dotsent 2018 yil 11.30 tili
Isakov Aljjon Galla don tozalash, somon elagich qismlari kinematik rejimlari 3-mart Qishloq xo'jalik mashinalari V-211 Davlat
katta o'qituvchi 2018 yil 08.30 tili
Ashrabova Mavjuda Askarovna  Suv xo‘jaligi qurilishida tashkilotlar va korxonalarning tashkiliy tuzilishlari 3 mart Gidromeliorativ ishlarni tashkil etish va texnologiyasi G109 Davlat
katta o'gituvchi 2018 il 1630 il
Xodjiev Alisher Quidashevich, katta  Gidrostatik bosim kuchining tekis sirtga ta'siri 7 mart «Gidravlika va gidroinformatika» G-1-zal Davlat
ugituvchi 2018 yil 16:30 tili
Mardonov Sherzod Xalilovich , Frezali kanal qazgich mashinasin hisoblash asoslari 9 mart Gidromeliorativ ishlarni mexanizatsiyalash 11.30 Davlat
dotsent t.£n. 2018 yil G104 tili
Zulxonov Mustafo Feiertage in Uzbekistan 12 mart. Tillar G416 Nemis
Djurayevich £.n. 2018 yil 11.30 tili
Kan Eduard Klimentovich Prilivnsie ES(PES)Energi prilivov-otlivov. 12 mart, Suv energiyasi va nasos stnatsiyalaridan foydalanish Rus
tEn. dotsent 2018 yil tili
Gaziyeva Ra'no Intellektual datchiklar 13 mart Texnologik jarayonlarni avtomatlashtirish V-404 Davlat
Teshabayevna dotsent 2018 yil va boshqarish 10.00 tili
To'stayeva Nazira Berdiyevna Magnit ogimi. Elektro magnit induksiya xodis 14 mart Fizika va kimyo A-220 Davlat
katta o'qituvchi 2018 il 08.30. tili
Madazizova Dilfuza Inson salomatligi. Sog'lom va kasal organizm hagida 15 mart, “Pedagogika psixologiya V412 Davlat
Raxmatullayevna katta o'qituvchi 2018 yil 10.00 tili
Batirova Lolita Anvarovna “ priborst i izolyatsii” 16 mart, Elektr ta'minoti va gayta tiklanuvchi enargiya manbaalari  V-611 Rus
Katta o'qituvchi 2018 yil 08.30 tili
Muzafarov Shavkat Mansurovich  “Izolyatsiya xolatini aniglash uchun zamonaviy moslamalari” 16 mart “Elektr ta'minoti va qayta tiklanuvchi enargiya manbaalari  V-605 Davlat
t.fn, dotsent 2018 yil 11.30 tili
Muxtorov O'zbekxon Burxonovich  Masofadan zondlash va yo'ldoshli pozitsionerlash tizimlari 16 mart Geodeziya va geoinformatika A-318 Davlat
Katta o'qituvchi 2018 yil 11.30 tili
Ahmedov Tkromali Er ishlarini portlatish usuli bilan bajarishda xavfsizlik talablari 16 mart Hayot faoliyati xavfsizligi G602 Davlat
dotsent 2018 yil 13:30 tili
Xudoyberdiyeva Dilafruz Abidovna  Biznes reja- firma faoliyatini rejalashtirishdagi asosiy xujjat 17 mart “Menejment” B-03 Davlat
assistent 2018 il 11:30 tili
Yunusov Rustem Faikovich “Kommutatsionngie apparatsi do 1 kv” 20 mart Elektr ta'minoti va qayta tiklanuvchi enargiya manbaalari ~ V-510 Rus
Katta o'qituvchi 2018 yil 11.30 il
Nuritov Ikrom Rajabovich Ichki yonuv dvigatellarining ideal sikllari 22 mart Traktor va avtomobillar Zal 6 Davlat t
dotsent 2018 yil 10.00 ili
Saloxiddinov Abdulhakim Suv xujaligi soxasida isloxatlar 22 mart Ekologiya va suv resurlarini boshkarish 27al Davlat
Temurxujaevich t.£.d.professor 2018 yil 08.30 tili
Djamolov Komolidin Matematik programmalashtirish masalasini Simpleks usulidaechish 23 mart Axborot G317 Davlat
dotsent 2018 yil texnologiyalari 08.30 tili
Raxmatov Norqobil Kanallar va ulardagi inshootlardan foydalanish 23 mart Gidrotexnika inshootlari va muxandislik konstruksiyalari ~ B-304 Davlat
T.n., dotsent 2018 yil 11.30 tili
Kamilov Asil Tkramovich Gildirakli traktorlarning umumiy dinamikasi 24 mart Traktor va avtomobillar V314 Davlat
dotsent 2018 il 08.30 tili
Durmanov Akmal Korxonaning auditor, bank va kredit xujatlari 24 mart “Menejment” B219 Davlat
Shaymardanovich 2018 yil 11:30 tili
kattao‘gituvchi
Xaliqnazarov O'rolboy Elektr payvandlash uskunalari va elektr kavsharlar 26 mart Elektrotexnologiya-lar va elektr jihozlardan foydalanish ~ V-401 Davlat
Abduraxmonovich 2018 il 10.00 tili
Firlina Galina Lvovna Kompleksnaya mexanizatsiya stroitelnsix, remontnsix i ochistnsix rabot po otkritoy kollektorno - drenajnoy seti. 26 mart, Gidromeliorativ ishlarni tashkil etish va texnologiyasi G-316 Rus
katta o'gituvchi 2018 yil 11.30 tili
Ashurov Abdullo Fayzulloyevich ~ O'zbekiston Respublikasi hududlarini kadastr bo'yicha bo'lish kadastr ragamlarini shakllantirish va berish tartibi 27 mart Davlat kadastrlari A318 Davlat
Katta o'gituvchi 2018 yil 10:00 il
Qaxramon Xusanov Qattiq jismning tekis parallel harakati. Tekis shaklning harakat tenglamalari 27 mart “Nazariy va qurilish mexanikasi” Davlat
t.£n, dotsent 2018 yil tili
Sherov Anvar G'ulomovich Xo'jaliklar uchun suvdan foydalanish rejasini (SFR) tuzish zaruriyati 28 mart Gidromeliorativ tizimlardan foydalanish B312 Davlat
2018 yil 08" tili
Arifjanov Aybek Notekis xarakat differensial 29- mart «Gidravlika va gidroinformatika» G413 Davlat
Muxammedjanovich, professor tenglamasi 2018 yil 08:30 tili
Gapparov Furkat Axmadovich Favqulotda holatlarda suv omborlaridan foydalanish 29 mart Gidrologiya G419 Davlat
t.Ln. dotsent 2018 yil gidrogeologiya 10:00 tili
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Shermatova Zuxra
Maxkambayevna
t.fn., dotsent

Bayzakov Taxir Mirzanovich t.£n.,
dotsent

Abdigaxxor
Abduvaliyev
t.£d, professor

Atamirzayev Maxmudjon
f-m.fn, dotsent

Atajanov Adiljan Usenovich
assistent

Mashina-traktor agregatlari xagida asosiy tushunchalar va undan foydalanish.MTAni tuzish

Yugori va o'ta yuqori bosimli gaz razryadli lampalar

Fermani hisoblash usullari

Fermalar to'g'risida umumiy F tasnifi

Birjinsli

Bernulli tenglamasi

Yopiq gorizontal drenaj va kollektorlar tizimida tozalash (yuvish), ta'mirlash ishlarini bajarish loyixasini tuzish.

Ergashev Rustam

t.fn. dotsent

Rustamova Dilbar Rustamovna
Katta o'gituvchi

Yo'ldoshev Nurulla
f-m.fn, dotsent

Nasos asosiy, y jihozlari.Suv uzatish grafigi.

Yalpi ish kuchi va bandligi va ishsizlik.

Aniq integral. Quyi va yuqori integral yig'indilar. Aniq integralning mavjudligi haqidagi teorema. Aniq integralning asosiy xossalari. Aniq integralni hisoblash.

Li Afanasiy
Kn.t, dotsent

Yakubova Maxmuda Urushvayevna
Katta o'qituvchi

Shermuxamedov Xurshid
Pirmatovich
Katta o'qituvchi

Umirov Noshir Tuxtaboyevich
dotsent

Egamberdiev No‘mon
‘Babayevich t.f.d.professor

Tabaev Azamat
Zaripbayevich dotsent v.b.

Buriev Salimjon Samedjanovich,
dotsent

Xajiyev Masharip Xajiyevich
dotsent,

Mustafoyev Murtazoqul
Katta o‘gituvchi

D oroshenie. ‘mashin, Texnika, elementsr

orosheniya i oblakov dojdya

Ortogonal proeksiyalarni qayta tuzish usullari

Polatlar va cho'yanlar Klassifikatsiyasi

Traktor va avtomobillarning turg‘unligi

Tuprok resurslarini muxofaza kilish

Harajatlar hisobi

Tuprogqa ishlov berish

Tishli mexanizmlar kinmatikasi

Zax qochirish tarmoglarini ta'mirlash, tozalash ishlari resurs vedomostini va tozalash ta'mirlash ishlari resurs smetasini tuzish.

Murodov S|
Katta 0'q.

Murod o'gli
Ernazarov Fayzullo Narzullaevich
t.fn.,dotsent

Majidov Baxrom
Xamidovich assistent

Xudayarov Berdirasul Mirzayevich,
t£d., dotsent

Bekmirzaev G'ulom
Tashpulatovich,PhD

Mirzayev Soyibjon Sobitovich,
dotsent

Nuraliyev Almuxan
Kalpakbayevich t.£n., dotsent

Oymatov Rustam Kamaridinovich
t.fn.,dotsent

Djurayev Shavkat
Tashkuvvatovich ££n.

Nazarov Qiyomiddin
Normirzayevich £.£.n. professor

Baxtiyor Yuldoshev
Katta o'qituvchi

Kadirov Odiljon
tEn., dotsent

Kurbanova Yulduzxon
Iixomovna f.£n, dotset.

Pulatova Xalima Ashrafovna
Katta o'qituvchi

truda i oplata v vodnom xozyaystve

Axborot sohasini isloh qilish, axborot va so'z erkinligini ta’minlash.

Zahira yerlar va ularning huqugiy holati

Urug’ ekishdan oldin sho'rlangan yerlarga ishlov beruvchi namlik, resurs hamda

texnik yechimlari

Tuproq eroziyasining turlari. Suv eroziyasi va unga qarshi kurash

Razrabotka programm na yazstke programmirovaniya

Ratorli qisqa tutashtirilgan asinxron dvigitelini chastotali o'zgartirgich yordamida rostlash

Kosmik syomkalarni karta tuzishda ahamiyati

Iz istorii mobilnoy svyazi

Estetik tafakkurni rivojlantirish tarixi va qonuniyatlari

Murakkab deformatsiyaning ko'rinishlari. Balkaning qiyshig egilishi

alashtirilgan inshootlar qo‘llanishi, konstruksiyasi va gidravlik hisobi

Ishonchnoma, Tilxat, Tushuntirish xati.

Sonlar bilan belgilangan proeksiyalash usuli

31 mart
2018 yil

2 aprel
2018 yil
3 aprel
2018 yil
4 aprel
2018 il

5 aprel
2018 yil

9 aprel
2018 yil

11 aprel
2018 yil

11 aprel
2018 yil

12 aprel
2018 yil

12 aprel
2018 yil

12 aprel
2018 yil
16. aprel
2018 yil

17 aprel
2018 yil

19 aprel
2018 yil

21 aprel
2018 yil

21 aprel
2018 yil.

24 aprel
2018 yil

25 aprel
2018 yil

26 aprel
2018 yil

28 aprel
2018 yil

04 may
2018 yil

8 may
2018 yil

8 may
2018 yil

10 may
2018 yil

11 may
2018 yil

15 may
2018 il

16 may
2018 yil

16 may
2018 yil

25 may
2018 yil

25 may.
2018 yil
26 may
2018 yil

“Mashinalardan foydalanish va ta'mirlash”

Elektrotexnologiya-lar va elektr jihozlardan foydalanish

“Nazariy va qurilish mexanikasi”

Oliy matematika

Gidromeliorativ ishlarni tashkil etish va texnologiyasi

Suv energiyasi va nasos stnatsiyalaridan foydalanish

Iqtisodiy nazariya asoslari

Oliy matematika

Gidromeliorativ ishlarni mexanizatsiyalash

Chizma geometriya va muxandislik grafikasi

“Umumtexnik fanlar”

Traktor va avtomobillar

Ekologiya va suv resurlarini boshkarish

Buxgalteriya hisobi va audit

Tuprogshunoslik va dexqonchilik

“Umumtexnik fanlar”

Gidromeliorativ ishlarni tashkil etish va texnologiyasi

«Iqtisodiyot»

“Gumanitar fanlar”

Yerdan foydalanish

Qishlog xo‘jalik mashinalari

Irrigatsiya va melioratsiya

Axborot texnologiyalari

Elektrotexnika va mexatronika

Geodeziya va geoinformatika

Tillar

“Gumanitar fanlar”

“Nazariy va qurilish mexanikasi”

inshootlari va

Tillar

Chizma geometriya va muxandislik grafikasi

V-408
08.30

V-602
08.30
B-08
11.30
V-404,
13.30

G-601
10"

V-504
10:00

B-220
11:30

G511,
13.30

G321
10.00

G-109
13.30

G-103
13.30
G315
13.30

Zal2
13.30

B-214
8-30
3zal
10.00

1-zal
13.30

G-602
08.30
B-215
08.30

V-104
08.30

A214
10.00

V216-
15.00

G511
10.30

B-207
15.00

V-404
08.30

A-123
10.00

B-414
13.30

B-108
08.30

G211
10.00

B-323
8.30

B-04
11.30
G-3 zal
15:00

Davlat
tili

Davlat

tili

Rus
tili

Davlat

tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Rus
tili

Davlat
tili

Davlat
tili
Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Rus
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Rus
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Rus
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat
tili

Davlat tili




